Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO DE
URGÉNCIA ESPECIAL

EMENTA: Reque URGÉNCIA ESPEKIAL para o
projeto de 1 :nmplementar 12/2626 que
DISPÓE SOBRE AL ERAcõEs NA LEI COMPLEMENTAR Nº
1812 DE 17 DE mm as 2965, quuui (ARGDS
CONFORME ESPECXFZCA, (RIA o CARGO DE PROCURADDR
AUTARQUICD E DÁ owns nmvméwzus.

00237U
Vl

Senhor Presidente,
Apresentamos "a consideração da Casa o seguinte:

Requeremos na forma regimental, seja concedida
URGÉNCIA ESPECIAL para o projeto de lei
complementar 12/2920 que DISPÓE SOBRE ALJFRAÇÓES NA

LE] [UMPLEMENTAR Nº 1912 DE 17 DE MAIO DE 2006,
HGINIGUE CARGOS CONFORME ESPECIFICA, CRIA *) CARGO DE

PROCURADOR AUTARQUICO E DA OUTRAS PROVIDÉNCIAS.
Por tratar-se de projeto de interesse do

Servidor Público Municipal, conforme regimento
interno, requeremos, com a devida autorização do
Plenário, que a votação aconteça nessa sessão
ordinária.

Sala das Sessões, lº. de abril de zeze.

%%RodrigoSimões
uma.”

ATU »

rxm nu xH

o:» v um A n M'Ioh wu